техника инструментовъ и црочихъ техническихъ принадлежностей. 
Постановили:  внесенную Управою насей иредметъ въ смету 
сумму сто (100) рублей утвердить.

13) 0 земскихъ станщяхъ уезда. П ост ано в ил и :  со­
гласно доклада Управы внести въ смету 1904 года на содер­
жаше земскихъ станцш— двадцать одну тысячу (21,000) руб­
лей и предоставить Управе утверждеше станцш въ содержите на 
будущее трехле™ по торгамъ и л и  хозяйствепнымъ способомъ, 
но ея усмотренш.

и 14) Со сведешемъ о числе жалобъ на неисправности по 
содержание земскихъ станцШ въ 1902 году постановили: